
 

TERMTERMINI KONZULTACIJA U ZIMSKOM SEMESTRU ZA AKADEMSKU 2025/26.GODINU TRU ZA AKADEMSKU 

2025/26.GODINU 

 

Ime i prezime 

nastavnika Ured E-adresa Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak Napomena 

 Antonia Juka 62 antonia.juka@ff.sum.ba    11:30 – 12:30 10:30 – 11:30      - 

 Dario Jurica 62 dario.jurica@ff.sum.ba  10:00 – 11:00  10:00 – 11:00   - 

 Denis Kuzmanović 
38 denis.kuzmanovic@ff.sum.ba 

    11:00 – 12:00 Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Ita Lučin 
45 ita.lucin@ff.sum.ba 

   12:00 – 13:00  Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Silvana Marić Tokić 
55 silvana.marictokic@ff.sum.ba 

9:30 – 10:30     Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Andrea Miljko 62 andrea.miljko@ff.sum.ba  8:45 – 9:45 11:30 – 12:30   - 

 Ivica Musić 
46 ivica.music@ff.sum.ba 

 12:00 – 13:00    Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Marko Odak 
33 marko.odak@ff.sum.ba  

   11:30 – 12:30   Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Zoran Pervan 
48 zoran.pervan@ff.sum.ba 

 10:00 – 11:00    Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Krešimir Rakić 236 

FSRE kresimir.rakic@fsre.sum.ba 

 11:00 – 12:00    Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Ivana Sivrić 
55 ivana.sivric@ff.sum.ba 

  11:30 – 12:30   Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Josip Šimić 
2-5 josip.simic@fzs.sum.ba 

   11:30 – 12:30  Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Damir Vasilj 
53 damir.vasilj@ff.sum.ba 

  9:30 – 10:30   Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom.  

 Marija Vukoja Mikulić 
47 marija.vukoja@ff.sum.ba 

 17:30 – 18:30    Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 


